2019年7月9日科技金融时报 【广告】A6

公司注销清算公告

杭州创峰建筑安装工程有限公司注销清算
公告：本公司股东（出资人）已决定解散本公司，
请债权人自接到本公司书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本公告之日起 45日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

杭州创峰建筑安装工程有限公司营业执照
副本遗失。

减资公告

经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴
注册资本从 3000万元减至 500万元。请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

杭州英瑞杰新能源科技有限公司
2019年7月9日

杭州俊丰投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）
已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州汇林坚果技术研究院有限公司减资公告：经本公司股东会决
定：本公司认缴注册资本从 200万元减至 70万元。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
注销公告：宁波瑞方创兴股权投资合伙企业（有限合伙）经全体合
伙人决议，本公司决定注销，同时成立清算小组，并按有关规定办
理工商注销手续。特此公告
注销公告：宁波象保合作区德仁瑞方投资合伙企业（有限合伙）经
全体合伙人决议，本公司决定注销，同时成立清算小组，并按有关
规定办理工商注销手续。特此公告
减资公告：根据公司董事会决议，将注册资本由6500万元人民币减
到 3000万元人民币，并按有关规定办理工商减资手续。特此公告
金字塔（宁波）金融科技有限公司

杭州新途科技有限公司，税号 330100697073591，遗失空白浙江省
通 用 机 打 发 票 25 份 ， 代 码 133011030333， 号 码
01141951-01141975，声明遗失。
杭 州 市 拱 墅 区 北 沃 卡 玩 具 店遗失税 务 登 记 证 正 本 ，税 号
11010819740818377302，声明作废。
杭州艺龙航空服务有限公司注销清算公告：本公司股东已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书面通知之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
李文明参加 2005年度一级建造师考试成绩合格，资格证书编号
0100551，证书己遗失，声明作废。
杭州子怀贸易有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭 州 华 联 置 业 有 限 公 司 钱 江 新 城 万 豪 酒 店 分 公 司 ，税 号
91330100MA27XK9B9Y，遗失浙江增值税普通发票 2份，发票代码
03300180020，号码65107102、65107103，声明作废。
李思伦遗失英域成教育培训（杭州）有限公司武林中心开具的浙江
增值税专用发票 1份代码 3300171320号码 45284294金额 20999声
明作废。

浙江追梦者集成房屋有限公司遗失中国建设银行股份有限公司杭
州良渚支行基本户开户许可证 1份，核准号 J3310065773103，声明
作废。
杭州启麟房地产代理有限公司注销清算公告：本公司出资人
已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
陆干萍遗失统一收款收据三张，票据编号：00102054、00102055、
00102056，声明作废。
宁 波 丰 泰 电 机 有 限 公 司 遗 失 车 辆 保 单 ，保 单 号 ：AN⁃
IB910Y1419B014387F，流 水 号 ：CFBA1900192721，车 牌 号 ：浙
BC80S8，声明作废。
杭州友邻文化艺术有限公司遗失财务章、法人章（姚志）各一枚，现
声明作废。
本人李涛遗失浙江万恒汽车有限公司履约保证金协议一份，协议
编号0000265，金额：柒仟伍佰元整，声明作废。
杭州奋盈标准件有限公司遗失公章一枚，声明作废。

浙江柯诺木业有限公司减资公告

根据股东会决议，浙江柯诺木业有限公司拟
将注册资本4000万元整减至800万元整，现予以
公告。债权人可自公告之日起 45日内有权要求
本公司清偿债务或提供担保。

浙江柯诺木业有限公司
2019年 7月9日

合并公告

经浙江正基塑业有限公司（统一社会信用代
码 9133048307530747XF）、嘉兴市正基电子有限
公司（统一社会信用代码 913304836878503186）
股东会决定：浙江正基塑业有限公司吸收合并嘉
兴市正基电子有限公司，嘉兴市正基电子有限公
司注销，浙江正基塑业有限公司续存。合并前浙
江正基塑业有限公司注册资本为2000万元，嘉兴
市正基电子有限公司注册资本 150万元，合并后
浙江正基塑业有限公司注册资本 2150万元。公
司合并后，合并各方的债权、债务由浙江正基塑
业公司承继。请各债权人自公告之日起 45 日内
向本公司提出清偿债务或者提供债务担保的请
求，逾期不提出的视其为没有提出要求。

个体工商户郑展云遗失营业执照（统一社会
信用代码：92331082MA2DUNU340）正副本一份，
声明作废。

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江安永中资产管理有限公司
签署的《债权转让协议》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的
温州市科星电子有限公司等8户债权（包括主债权、担保债权以及相关权利权益）转让给浙
江安永中资产管理有限公司，截止处置基准日2019年3月31日，温州市科星电子有限公司
等 8户债权总额为 10611.48万元（具体详细信息见附表）。该 8户债权依法通过淘宝竞价
方式转让给浙江安永中资产管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向
浙江安永中资产管理有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履
行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以
签订的担保合同等法律文件为准）。

特此公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江安永中资产管理有限公司
2019年 7月9日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
与浙江安永中资产管理有限公司债权转让通知

暨债务催收联合公告

截止基准日:2019年3月31日 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

债务人

温州市科星电子有限公司（工商银行）

温州市科星电子有限公司（浦发银行）

温州文昌皮件有限公司

温州鼎祥革业有限公司

温州巨集贸易有限公司

欧丽亚制衣有限公司

温州市金云铜材有限公司（现名称：力金金属
股份有限公司）

温州市宝典鞋业有限公司

债务人所在区域

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

本金

18999989.51

3100000

803718.87

387401.18

5000000

12900000

19979993.9

0

利息

3014053.02

384070.88

574081.1

6580671.65

6061364.94

6875124.19

9203485.06

12250852.99

本息合计

22014042.53

3484070.88

1377799.97

6968072.83

11061364.94

19775124.19

29183478.96

12250852.99

担保人

温州市科星电子有限公司（抵押）

陈书欣（保证）、施秀盼（保证）、浙江金苹果家纺有限公司（保证）

邓德芬（保证）、温少惠（保证）、邓德丰（保证）、朱金梅（保证）、温州宝
利皮革制品有限公司（保证）、温作珍(抵押）

温州金来聚氨酯有限公司（保证）、陈君林（保证）、张秀琴（保证）

温州市巨峰商贸有限公司（保证）、陈小云（保证）、林少莲（抵押）

五龙控股有限公司（保证）、正宇工艺品有限公司（保证）、浙江首明光
电科技有限公司（保证）、陈玲凤（保证）、欧丽亚制衣有限公司（抵押）

项炳云（保证）、项光权（保证）、项小英（保证）、姜振法（保证）、姜愉（保
证）、王兰娒（保证）、方建生（保证）、广昌县华宝金属制造有限公司（保
证）、生贵阀门有限公司（保证）、温州市金云铜材有限公司（抵押）

温州市华生笔业有限公司（保证）、朱成兴（保证）

杭州德能商贸有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州德一木屋工程有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

江苏省钟星消防工程有限公司浙江分公司，税
号91330100670648316Q遗失增值税普通发票，代码
3300171320 号码 49253602-49253642；增值税专用
发票，代码 3300171130号码 27657443-27657451，声
明作废。

杭州盛英科技有限公司遗失中国工商银行杭州
市湖墅支行开户许可证，核准号 J3310092982601；遗
失财务章（3301050117804），法人章（尚照林）各一
枚，声明作废。

杭州成昌网络科技有限公司遗失中国工商银行
股份有限公司杭州学院路支行开户许可证，核准号
J3310087791601，账号 1202223209900053964；遗失
公章（3301100121139），财务章（3301100121138），法
人章（赵其松）各一枚，声明作废。

杭州群悦贸易有限公司遗失中国工商银行杭州
万家星城支行开户许可证，核准号 J3310094099501；
遗失公章（3301110019982），法人章（张永忠），财务
章（3301110019981）各一枚，声明作废。

杭州宜加环保有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州军昊科技有限公司注销清算公告：本公司
出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州斯斓服饰有限公司，统一社会信用代码
9133010468582970XD遗失杭州市江干区市场监督
管理局2018年8月17日核发的营业执照副本，声明
作废。

杭州海联广科技有限公司减资公告：经本公司
出资人决定：本公司认缴注册资本从 500万元减至
100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州迈想新材料有限公司注销清算公告：本公
司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

木德山遗失嘉兴经开万达广场商业管理有
限 公 司 收 款 收 据 2 份 ，号 码 ：0001194，金 额 ：
21941.5 元，号码：0001195，金额:31248 元，声明作
废。

嵊州市依浩服装加工厂遗失公章一枚，声明作废。
杭州千岛湖秀水园林绿化工程有限公司遗失发票专用章一枚，编
号：3301270076550，声明作废。
临海市天远网吧遗失由临海市工商行政管理局2006年5月29日核
发的营业执照正本，注册号：3310822105722，声明作废。
个体工商户金立成遗失由临海市市场监督管理局2012年5月23日
核发的营业执照正副本，注册号：331082630020073，声明作废。

减资公告
嘉善精展五金工具有限公司经股东决定拟将注册资本从500

万美元减至138万美元，请债权人自接到本公司书面通知书之日起
30日内，未接到通知的自本公告之日起45天内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。特此公告！
海宁市落凤轩足浴有限公司遗失公章一枚，声明作废。
兰溪市秋实机械设备安装有限公司遗失公章一枚，声明作废。

更正声明
临海市东代果蔬专业合作社于2019年4月16日在《科技金融

时 报》刊 登 了 一 则 清 算 公 告 ，其 中 统 一 社 会 信 用 代 码
93331082307670690H与营业执照登记信息不符，现将其更正为：注
册号331082NA002421X，特此声明。
台州市远景机动车检测有限公司注销清算公告：本公司股东(出资
人)已决定解散本公司,请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,向公司清
算组申报债权登记,逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
清算公告：台 州 子 木 工 贸 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
913310226995172565）经股东会决议，拟向公司登记管理机关申请
注销登记，由任云友、蔡天泉组成清算组，任云友为清算组负责人，
对公司债权债务进行清算，请债权人自本公告见报之日起 45日内
向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权！

临海市天远网吧注销清算公告：本企业全体合伙人(出资人)已决定
解散本企业，请债权人自接到本企业书面通知书之日起三十日内,
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,向本企业清算组申报
债权登记,逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
禹智科技长兴有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
解散清算公告：衢州市汉克服饰有限公司股东会于2019年7月4日
决议解散公司，并于同日成立清算组，请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内，向本公司清算组申报债权。联系人：张成，联系电
话：18857007921

联系地址：衢州市锦绣路59号
衢州市汉克服饰有限公司清算组

注销清算公告：东阳市不凡电子商务有限公司经股东决定解散
本公司，并成立了公司清算组。请公司相关债权人于本公告之
日起45日内，向本公司清算组申报债权。联系人：余小武 联系
电话：13116852555 地址：浙江省金华市东阳市白云街道塘头村
39幢 东阳市不凡电子商务有限公司清算组
长兴优鞋潮品电子商务有限公司遗失由长兴县市场监督管理
局2014年3月20日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代
码：91330522098509883T，声明作废。
长兴优鞋潮品电子商务有限公司遗失公章一枚，声明作废。
嵊州市瑞海菌菇种植基地遗失由嵊州市市场监督管理局 2015
年 1 月 28 日成立的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
92330683MA2FBMM8XK，声明作废。
浙江拓道金融服务外包有限公司温岭分公司遗失公章一枚，编
号：3310810159848，声明作废。

杭州惜贝宠物诊所有限公司遗失杭州市西湖区市场监督管理
局 2017 年 7 月 24 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330106MA28W7D20B的营业执照正，副本，遗失公章一枚，遗
失动物诊疗许可证正，副本，证号：动诊证（浙杭西）第045号，声
明作废。
杭州秋溢文化用品有限公司遗失财务章，法人章各一枚，遗
失 浙 江 省 国 家 税 务 局 通 用 机 打 发 票 ， 发 票 代 码
133011430339。 号 码 04530424， 04530425， 04530426，
04530443-04530448，声明作废。
杭州大魏投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东 （出
资人） 已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
志禹资产管理（杭州）有限公司注销清算公告：本公司股东（出
资人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。
杭州凯祥科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。

科
技
金
融
时
报
公
益
广
告

科
技
金
融
时
报
公
益
广
告

绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山
保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天 共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园